
CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 112/2024

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS.

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 112/2024, na
Modalidade de Concorrência Presencial nº. 008/2024, que formam o Processo Licitatório Nº
112/2024, para a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, SOB O REGIME DE EMPREITADA
GLOBAL, INCLUINDO MATERIAIS E MAO DE OBRA, PARA RECAPEAMENTO ASFALTICO EM
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (C.B.U.Q), NA AVENIDA MAURICIO CARDOSO,
NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE AS RUAS PRESIDENTE COSTA E SILVA E JULIO DE
CASTILHOS, TOTALIZANDO UMA AREA DE 4.054,75 M², EM UMA EXTENSÃO DE 248,00
METROS DE PAVIMENTAÇAO. Entrega e abertura dos Envelopes da Proposta e Documentação
no dia 05 de dezembro de 2024, às 09hs00min. Cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura
Municipal de Campos Borges/RS, situada na Praça 13 de abril, Centro da Cidade de Campos
Borges/RS. ou no site: www.camposborges.rs.gov.br.

Campos Borges/RS, 19 de novembro de 2024.

Postado em 19 novembro 2024 09:31 por JEAcontece

15.292.411/0001-75

21/11/2024, 09:13 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 112/2024 | JE Acontece

https://jeacontece.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-112-2024/ 1/2

https://www.facebook.com/profile.php?id=61555789445825
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555789445825
https://jeacontece.com.br/wp-content/uploads/2024/11/Campos-Borges-2.jpg


Link: https://jeacontece.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-112-2024/

Acesso em: quinta, 21 de novembro de 2024 09:12 através do IP 131.0.204.67.

CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Prefeita Municipal

Postado em 19 novembro 2024 09:31 por JEAcontece

15.292.411/0001-75

21/11/2024, 09:13 CAMPOS BORGES – Edital de Licitação nº 112/2024 | JE Acontece

https://jeacontece.com.br/campos-borges-edital-de-licitacao-no-112-2024/ 2/2


